АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« КУРАХСКИЙ РАЙОН » РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Ян3.368180 тгл:(8-262)22-0-52, фаг^ 55-06-53
с.'Куразбул.ЯЗЯазаралиева,1 «л» e-mail' f,ura6rayon&maiiru; kjirafimyon(4e-dag.ru

Постановление №80
от 22.05.2019 г.

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности при администрации МР «Курахский район»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации
района

п о с т а н о в л я ю :
1.Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности при администрации МР «Курахский район» и утвердить
ее в следующем составе:

Азизов 3.3. - глава администрации МР «Курахский район»,
председатель комиссии.

Исаев А.И. - зам.главы администрации МР «Курахский район»,
зам. председателя комиссии.

Мамедов А.А. - начальник отдела ГО,ЧС и мобилизационной
работе, член комиссии.

Мусаев Ш.Н. - уполномоченный по делам строительства,
Архитектуры и ЖКХ, член комиссии.

Фаталиев А.Г. - и.о.начальника OCX и земельных отношений,
член комиссии.

Ибрагимов Б.И. - начальник отдела финансов, член комиссии.

Карибов С.Б. - начальник ОМВД России по Курахскому району
(по согласованию).

Азимов А.А. - гл.врач ЦРБ Курахского района (по согласованию).

Магомедов Н.Н. -  ст.мастер Курахского сетевого участка РЭС,
(по согласованию).

Эмирбеков А.Э. - инспектор ОНД и ПР №11 по Курахскому району,
член комиссии (по согласованию).

Магомедов И.Р. - начальник ПЧ №18 ФГКУ «Отряд ФПС по РД»,
член комиссии (по согласованию).

Г лава сельского муниципального образования -  территориально,
(по согласованию).

2.Считать утратившим силу постановление главы МР «Курахский
район» от 30.10.2018 г. № 149 «О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и
обеспечению пожарной безопасности при администрации МР
«Курахский район».

Глава
МР «Курахский ра 3. 3. Азизов